



# Taşdelen'den Anadolu Organize'ye ziyaret

**Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret etti...**

ANKARA- Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, Maliköy'de yer alan Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret ederek, Başkan Hüseyin Kutsi Tuncay ve yönetim kurulu üyeleriyle bölgede inceleme gezisi yaptı.

Kuruluşundan bu yana geçen 16 yılda gelinen durumu aktaran Anadolu OSB Başkanı Tuncay, Çankaya ile ortaklaşa projeler üretip, yaşama geçirmek ve Türkiye'ye, diğer belediyelere örnek işler ortaya koymak istediklerini belirtti.

Berberinde Ankara Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Doğan Yılmazkaya, Çankaya Belediye Meclisi CHP Grup Başkan Vekili Süleyman Demir ve Çankaya Belediye Başkan Vekili

Selçuk Dereli ile bölgeye gelen Başkan Taşdelen, Anadolu bozkırında önemli bir sanayi hamlesinin gerçekleştirilmesine katkı sunan, yeni bir yatırım ve yaşam biçimi sunan Anadolu OSB yöneticilerini kutladı. Belediyecilik anlayışları gereği çağdaş uygulamalara imza atıp, örnek hizmetler sunmayı hedeflediklerini dile getiren Taşdelen, kentlerin gelişimi için yerel yönetimlerin yerel girişimcileri desteklemesi gerektiğinden söz etti.

Anadolu OSB yöneticileriyle çevre düzenlemesi yapılarak bataklık olmaktan çıkarılan gölün kıyısında bir tur atan Taşdelen ve ekip arkadaşları, daha sonra faaliyete geçmeye hazırlanan fabrikaları ziyaret etti.

Çankaya heyetine bilgi veren Tuncay, Maliköy'de üniversiteler ve belediyelerle işbirliği içerisinde önemli bir teknoloji ve üretim havzasının doğmak üzere olduğunu anımsattı.

Kurtuluş Savaşı'nda harp karargahı olan Maliköy'de Anadolu OSB tarafından yaptırılan Çankale Şehitleri Anıtı'nı da ziyaret eden Taşdelen, taş ve çeliğin tasarım ve teknolojiyle buluşması sonucu ortaya çıkan Anıt'tan çok etkilendiğini ifade etti. Cumhuriyet ve Çankaya'nın tarihini yansıtan bir anıt yapma düşünceleri olduğunu belirten Taşdelen, teknoloji ve tasarım konusunda sanayicilerin de görüşlerine ihtiyaç duyacaklarını söyledi.

